
Harrachovská chalupa

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezona: 15.12.-20.4.

Cena za osobu ... 600,- Kč/noc kromě:

Děti od 3 do 12 let ... 450,- Kč/noc

Děti do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko)

Cena za celý objekt: 6.800,- Kč/objekt/noc nebo 45.000,- Kč/týden

Ubytování do 2 nocí: příplatek 50,- Kč/os/noc

Silvestrovský týden: 10.000,- Kč/objekt/noc + energie

Upřednostňujeme týdenní pobyty (od nedělě do neděle)

Letní sezona - ceny

Letní sezona:

Cena za osobu ... 500,- Kč/noc

Děti od 3 do 12 let ... 400,- Kč/noc

Děti do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko)

Ubytování do 2 nocí: příplatek 50,-/os/noc

Cena za celý objekt: 5800,- Kč/objekt/noc nebo 35.000,- Kč/týden

Cena objektu do 2 nocí: 14.000,- Kč/objekt/víkend

Období mimo sezónu - ceny

20.4. - 30.11.

Cena za osobu ... 500,- Kč/noc

Děti od 3 do 12 let ... 400,- Kč/noc

Děti do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko)

Ubytování do 2 nocí: příplatek 50,- Kč/os/noc

Cena za celý objekt: 35.000,- Kč/objekt/týden nebo 5.800,- Kč/noc

Do 2 noci celý objekt: 14.000,- Kč/víkend



Slevy:

Děti do 2 let (včetně) zdarma (bez nároku na lůžko)

Slevy na děti platí jen při ubytování se 2 dospělými.

Uvedené ceny celého objektu jsou do 14 osob, každá další osoba 300,- Kč/noc

Další informace:

Cena zahrnuje: ložní prádlo, úklid, spotřebu energií, parkování.

V ceně není zahrnuta taxa MěÚ 30 Kč/noc/dosp.osobu

Nástup je v 15 hodin, odjezd v neděli do 10 hodin.

Pokoje jsou rezervovány po zaplacení 50% zálohy.

Při pronájmu celého objektu vybíráme kauci 5.000,- Kč

Zvířecí miláčky bohužel po zkušenostech nebereme.

Storno poplatky:

Do 8 dnů před nástupem - 50 % ceny objednaných služeb (v případě, že se nepodaří zajistit náhradníka)

7 a méně dnů 100 % ceny objednaných služeb.

Majitel si vyhrazuje kdykoli přístup do objektu.

Stravování

Stravování neposkytujeme, do vzdálenosti 100 m od objektu je obchod s potravinami a 3 restaurace.


